



№ 152. 2. 2019
Nr w Rejestrze petycji: 2/2019

Wójt Gminy Dobrzeń Wielki

Urząd Gminy Dobrzeń Wielki

ul. Namysłowska 44

46-081 Dobrzeń Wielki

powiat opolski

woj. opolskie

PETYCJA

Szanowna Panie Wójt

My, niżej podpisani, wnosimy o wykonanie trwałego utwardzenia ulicy Sosnowej w miejscowości Kup poprzez położenie nawierzchni asfaltowej.

W ciągu ulicy Sosnowej w Kup zakończone zostały już wszystkie prace związane z realizacją infrastruktury technicznej. Nie została wykonana jedynie kanalizacja sanitarna, jednakże podkreślić należy, iż wykonanie tej kanalizacji nie jest planowane w dającej się przewidzieć przyszłości a nadto jest zbędne – koszty wykonania kanalizacji sanitarnej są zbyt wysokie a we wszystkich budynkach znajdujących się w ciągu ulicy Sosnowej w Kup wykorzystywane są przydomowe oczyszczalnie ścieków. Wykonanie zatem trwałego utwardzenia wskazanej ulicy jest w pełni zasadne i zgodne z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Propozycja odpowiada też na potrzeby mieszkańców Kup, przyjęcie naszego rozwiązania poprawi nie tylko warunki dojazdu do posesji znajdujących się w ciągu ulicy Sosnowej, ale również ma istotne znaczenie dla ruchu pieszego. Sąsiadująca ulica Sportowa jest miejscem częstych spacerów mieszkańców Kup oraz miejscem zabaw dla dzieci. Po wykonaniu utwardzenia ulicy Sosnowej (położenia nawierzchni asfaltowej) stanie się ona jeszcze bardziej atrakcyjnym miejscem spacerów i bezpieczniejszym miejscem zabawy dla dzieci.

Nie bez znaczenia pozostaje również fakt, iż utwardzenie ulicy Sosnowej znacząco zwiększy atrakcyjność tej części Kup, co z kolei znajdzie bezpośrednie przełożenie na dalsze zasiedlanie tego terenu. Również przeznaczenia trzech działek w ciągu ulicy Sosnowej na działalność komercyjną przemawia za wykonaniem utwardzenia tejże ulicy – znacząco bowiem zwiększy atrakcyjność inwestycyjną tego terenu.

Liczmy, że nasze sugestie zostaną zrealizowane, z korzyścią dla okolicznych mieszkańców i wszystkich korzystających z ul. Sosnowej.

Pod petycją podpisało się 22 mieszkańców sołectwa Kup, z podaniem imienia i nazwiska oraz adresu zamieszkania